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КУЛТУРЕН КАЛЕНДАР 

 ОПШТИНА ВАЛАНДОВО - 2022 ГОДИНА 
  

 

Датум Место Културен настан Организатори 

07 Јануари 
2022 

Валандово 
Божиќен концерт „Взаемно топлиме 
срца“ 

Општина Валандово 

19 Јануари 
2022 

Валандово Богојавление Водици Општина Валандово 

05 - 08 Мај 
2022 

С. Чалакли 
Фестивал на пролетни веселби ХИД – 
БАХ ШЕН ФЕСТ 

Министерство за култура на 
Република Северна Македонија и 
Турција, турската владина агенција 
за презентација, Агенцијата ТИКА 
и Агенцијата за Турците во 
дијаспората 

03 - 05  Јуни 
2022 

Валандово Фолк Фест Валандово Општина Валандово 

12 Јули 2022 Валандово Петровденски средби Општина Вландово 

Септември 
2022 

Манастир Св. 
Ѓоргија 

Меѓународна ликовна колонија Општина Валандово 

Октомври – 
ноември 2022 

Валандово Манифестација „Ракијада“ 
Општина Валандово, Дом на 
Култура - Валандово 

Октомври - 
ноември 2022 

Валандово 
Годишен концерт на Распеани 
Валандовчани 

Општина Валандово 

06 Ноември 
2022 

Валандово Празник на општина Валандово Општина Валандово 

Ноември – 
декември 2022 

Валандово Годишен концерт на КУД „Гоце Делчев“ Општина Валандоцо 

Декември 2022 Валандово Новогодишен концерт Општина Валандово 

 


